
 

 

 

UCHWAŁA NR 82/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie wyboru ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Toruńskim na 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(t.j.Dz.U.2024.1534) oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia                

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j.Dz.U.2024.1491), w nawiązaniu do uchwały Nr 66/2024 Zarządu Powiatu Toruńskiego z 

dnia 10 października 2024 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadania 

publicznego związanego z realizacją zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w 

roku 2025 przez organizacje pozarządowe w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Toruńskim uchwala          

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert nr 1/2025 na powierzenie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, zwanej dalej „organizacją 

pozarządową”, prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Toruńskim na rok 2025. 

2. W celu realizacji zadania o którym mowa powyżej wybiera się: 

a) ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą                         

w Brusach, powierzając mu prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej                                               

z przeznaczeniem na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Na realizację 

zadania przeznacza się dotację w wysokości 66.655,68zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 68/100), 

b) ofertę złożoną przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie, powierzając 

jej prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej z przeznaczeniem na świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Na realizację zadania przeznacza się dotację                        

w wysokości 66.655,68zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć 

złotych 68/100), 

c) ofertę złożoną przez „Pasiekę” – Fundację Rozwoju i Wsparcia z siedzibą                              

w Rzeszowie, powierzając jej prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej                                 

z przeznaczeniem na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej. Na realizację zadania 

przeznacza się dotację w wysokości 66.655,68zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt pięć złotych 68/100). 

3. Wykaz punktów powierzonych wyłonionym organizacjom stanowi załącznik                                

do uchwały. 

 

§ 2. Wyłonionym organizacjom powierza się zadania z zakresu edukacji prawnej, 

realizowane w związku z problemami zgłaszanymi w trakcie udzielania nieodpłatnej pomocy 



prawnej lub świadczenia poradnictwa obywatelskiego, w wymiarze co najmniej jednego 

zadania na rok. Na realizację działań edukacyjnych przeznacza się dotację w wysokości 

3.662,40zł (słownie: trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa złote 40/100) dla każdej                           

z organizacji. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Toruniu przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały nr 82/2024 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA/ PORADNICTWO OBYWATELSKIE 

Wykaz punktów przeznaczonych do powierzenia prowadzenia przez organizacje 

pozarządowe wyłonione w otwartym konkursie ofert na 2025 rok 
 

punkt 
dni / godziny                                                                      

przyjęć 
adres 

kto 
prowadzi 

n
ie

o
d

p
ła

tn
a 

p
o

m
o

c 
p

ra
w

n
a 

Pn. 10:00-14:00 UG Lubicz, ul. Toruńska 21 

"P
A

SI
EK

A
" 

- 
Fu

n
d

ac
ja

   
   

   
   

   
  

R
o

zw
o

ju
 i 

W
sp

ar
ci

a 

Wt. 15:30-19:30 ZSP w Chełmży, ul. Hallera 23 (wejście od ul. Piotra Skargi) 

Śr. 15:00-19:00 Gminne Centrum Kultury w Małej Nieszawce, ul. Leśna 1 

Czw. 10:00-14:00 UG Lubicz, ul. Toruńska 21 

Pt. 10:00-14:00 UG Lubicz, ul. Toruńska 21 

n
ie

o
d

p
ła

tn
e

 p
o

ra
d

n
ic

tw
o

 
o

b
yw

at
e

ls
ki

e 

Pn. 15:30-19:30 ZSP w Chełmży, ul. Hallera 23 (wejście od ul. Piotra Skargi) 

Fu
n

d
ac

ja
 T

O
G

A
TU

S 
 P

R
O

 

B
O

N
O

 

Wt. 10:00-14:00 UG Lubicz, ul. Toruńska 21 

Śr. 15:30-19:30 ZSP w Chełmży, ul. Hallera 23 (wejście od ul. Piotra Skargi) 

Czw. 10:00-14:00 UG Czernikowo, ul. Słowackiego 12 

Pt. 14:00-18:00 Zławieś Wlk., Świetlica Integracyjna /GOPS/ ul. Słoneczna 28, p.11 

n
ie

o
d

p
ła

tn
e 

p
o

ra
d

n
ic

tw
o

 
o

b
yw

at
e

ls
ki

e 

Pn. 14:00-18:00 Świetlica Wiejska w Obrowie, Aleja Lipowa 29 
St

o
w

ar
zy

sz
en

ie
 Z

ab
o

rs
ki

e 

To
w

ar
zy

st
w

o
 N

au
ko

w
e 

Wt. 14:00-18:00 Dom Kultury w Górsku, ul. Leśna 13/1, p.13, I piętro 

Śr. 10:00-14:00 UG Czernikowo, ul. Słowackiego 12 

Czw. 15:30-19:30 ZSP w Chełmży, ul. Hallera 23 (wejście od ul. Piotra Skargi) 

Pt. 15:00-19:00 Łubianka, ul. Toruńska 97 

 

 

 

 

 


